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CemeiictBo 13 48 moaynew AaBneHust oxeaTtbiBaeT auanasoHbl gasnexHus ot 0 go 1 grormos BoaH. ctonba ot 0 oo
10 000 cyHTOB Ha kB. Atorim (oT 2,5 mBap go 690 6Gap).

Mogaynu nsbbITOYHOro AaBreHWs OCHaLLeHbl OOHUM (OUTUHIOM AABMEHUA U 3MEePSIoT AaBfeHne OTHOCUTENbHO
aTmMocdepHoro aasneHus. Mogynu auddepeHumanbHOro gaBneHns ocHalleHbl ABYMs (OUTUHraMM OaBNeHUs n
N3MepSIT pasHuLy Mexay AaBrieHneM, nogaBaemMbliM Ha BEPXHUNA DUTUHT, U AABMEHNEM Ha HDKHEM (DUTUHTE.
Kaxgbin MOAynb MMEEeT YeTKY0 MapKMpOBKY AnanasoHa, NpeBbilleHns aBneHns n COBMECTUMOCTN co cpefon. B
KOMMIEKT Ka)kaoro Moaynsi BXoAAT agantepbl ¢ HopmanbHol TpyGHou pe3bbort (NPT), GpuTtaHckol TpybHom
KOHM4Yeckol pe3bboli (BSP) n ¢ meTtpunyeckor pesabbornt M20. CoBMECTUMbI CO BCEMU AOKYMEHTUPYIOLLIMMU,
MHOrodyHKLMOHaNbHLIMKU KanubpaTopamu 1 kanubpatopamu gasneHust (Bknrovasi kanmbpatopbl 754, 752, 726,
725,721, 719Pro, 719, 717 v yctapeBwue mogenu 741, 743, 744, 701 n 702).

MpocTble u GbICTPbIe U3MEpPEHUs

Mopnynu nasnexus cepun Fluke 750P npocTbl B ncnonb3oBaHun. Ons namepeHus gasneHus NoaknoumMTe Moaynb
OaBreHNs K UCTOYHUKY AaBIIEHUS UM PyYHOMY HacocCy, 3aTeM MNoAknoymTe kabenb Moaynsa AaBreHus K
kanubpartopy. MNogante aaBneHne OT UCTOYHMKA AaBrneHus. LindpoBoe 3HadyeHne GygeT oTobpaxkeHo Ha aucnnee
Kanubpartopa. EaMHuLy namepeHunst MOXXHO MEHATb HaxxaTueM kHonku. Becero goctynHo 11 egmHuy nameperust. Mpu
NCMOMNb30BaHWM C PErMCTPUPYIOLLUMUN NPOMBILLNIEHHBIMU KanubpaTopamu cepun 750 nokasaHust AaBneHus MoryT
cHabxaTbCs BpEMEHHOW METKOW U XPaHUTbCHA B ANEKTPOHHOM BuAe ANdA nocreayLero Ncnonb3oBaHms. 31o
3KOHOMUT BpeMsi, NO3BoONsieT n3bexaTb owmnboK 1 obecneynBaeT COOTBETCTBME CTaHAApTaM M HOpMaM KayecTea.

ACCOPTUMEHT:

o [nddepeHumanbHble MOAYNN
e Moaynu nsmepennsi gasneHns
e Mopaynu BbICOKOro AaBneHus



MpeunsnoHHoe uamepeHne faBrieHUs ans kanuopartopoB cepun 75X n 720

Mogaynv abcontoTHOro AaBreHus
BakyyMHble Mogynu

Mogaynu c AByMs npegenamu nsmepeHuii
Mogaynu aTanoHHoro knacca

Moaynu naBneHus cepumn 750P ngeansHo nogxoaaT AN U3MepeHust N30bITOYHOrO,
anddepeHumnanbHoro n abCcontTHOrO AaBNEHNs NpY NOMOLLN PErMcTpPUpYoLWLMX KannbpaTtopos
Fluke 750 n 740 n MHoroyHKLMOHamNbHbIX NPOMbILLMEHHbIX kKanubpaTopos Fluke 725 n 726.

e [Jlonyctnmas norpewHocTtb coctaenseT 0,025 %
e 6-MmecsYHasa 1 rogosas cneumndukaunm

o KomneHcauus Temnepatypbl B gnanasoHe ot 0 °C go 50 °C

e Lindposor oO6MeH AaHHbIMK C KanMbpaTopoM, OTCYTCTBME aHANOroBbIX NOTEPb UM
owmnbok
e Lnpoknin BoiGOp OManasoHoB
e Mogenu onst nsmepeHus n3dbITOMHOro, AnddepeHunanbLHOro, abcontoTHOro gaBneHus,
OByXamanasoHHble, BaKyyMHbIe

OndrcpepeHumnanbHbIN MoaynbXapakTepUCTUKN

Mopgenb MapameTtp / Aanana3soH

750P00

750P01

750P02

750P22

750P03

750P23

750P04

750P24

Moaenb

750P00
750P01
750P02
750P22
750P03
750P23
750P04
750P24

ot 0 pno 1 provima BogH. ctonba | (o1 0 oo

2,5 mbap)

ot 0 no 10 gronmos BogH. ctonba (ot 0

no 25 m6ap)

OT1 0 po 1 dpyHTa/kB.atorim (o1 0 go 70

mbGap)

OT1 0 po 1 dpyHTa/kB.arom (o1 0 go 70

mbap)

OT1 0 po 5 dpyHTOB/KB.AtOMM (0T O KO 350

mbGap)

OT1 0 po 5 dpyHTOB/KB.AtONM (OT O KO 350

mbGap)

oT 0 go 15 cyHTOB Ha KkB. Atonm (oT 0 go

1 6ap)

ot 0 oo 15 dyHTOB Ha KB. Atorm (oT 0 Ao

1 6ap)

Oonyctumas
norpewHocTb*

+0,15%
+0,1%
+0,050%
+0,050%
+0,02%
+0,02%
+0,0175%
+0,0175%

CymmapHas
NorpeLwHocTb
1 rop,
(15-35°C)

+0,3%
+0,2%
+0,1%
+0,1%
+0,04%
+0,04%
+0,035%
+0,035%

PeATUHr
paspbiBa’®

30X

3X

3X

3X

3X

4X

3X

4x

CymmapHas
NorpeLwHocTb
1 rop'

+0,35%
+0,3%
=0,15%
+0,15%
+0,05%
+0,05%
+0,045%
+0,045%

Bbicokas
cpeana’

Cyxolt Bo3ayx

Cyxor Bo3ayx

Cyxown Bo3gyx

Hepx. cTanb
316

Cyxown Bo3gyx

Hepx. cTtanb
316

Cyxor Bo3ayx

Hepx. cTtanb
316

CymmapHas
norpewHocTb
6 mecsiueB
(15-35°C)

+0,25%
+0,15%
+0,075%
+0,075%
+0,035%
+0,035%
+0,03%
+0,03%

Huskas cpeaa?

Cyxon Bo3gyx

Cyxon Bo3gyx

Cyxown Bo3ayx

Cyxon Bo3gyx

Cyxown Bo3ayx

Cyxown Bo3ayx

Cyxon Bo3gyx

Cyxon Bo3gyx

CymMmmapHas
NorpeLwwHocTb
6 mecsueB'

+0,30%
+0,25%
+0,125%
+0,125%
+0,04%
+0,04%
+0,04%
+0,04%



TexHU4eckne xapakTepucTUKu Moaynen usMepeHus AaBreHus

ot 0 go 30 cyHTOB Ha KkB. Atonm (oT O

ot 0 go 100 gyHTOB Ha KB. Atonm (ot 0

ot 0 go 300 gyHTOB Ha KkB. Atonm (ot 0

ot 0 go 500 gyHTOB Ha KB. Atonm (o1 0

ot 0 go 1000 cpyHTOB Ha KB. Atorim (o1 O

ot 0 go 1500 cpyHTOB Ha KkB. aAtoim (o1 0

ot 0 go 2000 cpyHTOB Ha KB. Atorim (o1 O

CymmapHas
NOrpeLwHoCcTb
1 ron
(15-35°C)

+0,035%
+0,035%
+0,035%
+0,035%
+0,035%

Mopens  Mapametp / Anana3soH
750P05

no 2 6ap)
750P06

no 7 6ap)
750P27

no 20 6ap)
750P07

no 35 6ap)
750P08

no 70 6ap)
750P09

no 100 6ap)
750P2000

no 140 6ap)
Moaenb Honyctumas

norpewHocTs*
750P05 +0,0175%
750P06 +0,0175%
750P27 +0,0175%
750P07 +0,0175%
750P08 +0,0175%
750P09 +0,0175%

750P2000 +0,0175%

+0,035%
+0,035%

PeATUHr
paspbiBa’®

4X

4X

4X

CymmapHas
NOrpeLwHoCcTb
1 roa’

+0,045%
+0,045%
+0,045%
+0,045%
+0,045%
+0,045%
+0,045%

TexHu4eckmne XapaKTepucTukun Mo,qyneﬁ BbICOKOIro aaBrieHus

Mopenb MapameTtp / gnana3soH

750P29

750P30

750P31

Moaenb

750P29
750P30
750P31

ot 0 no 3000 pyHTOB Ha KB. Atoim (oT 0

fo 200 6ap)

oT 0 o 5000 cpyHTOB Ha KkB. Atonm (oT O

8o 340 6ap)
0-700 6ap

Oonyctumas
norpewHocTb*

+0,0175%
+0,0175%
+0,0175%

CymMmmapHas
norpewHocTb
1 rop
(15-35°C)

+0,035%
+0,035%
+0,035%

PenTnHr
paspbiBa®

3X

3X

2X

CymMmmapHas
norpewHocTb
1 rog'

+0,045%
+0,045%
+0,045%

TexHu4eckne XapaKTepucTukun Mop,yneﬁ abconTHOro aaBneHus

Moaenb

MapameTp / Anana3oH

PenTtunHr

Bbicokas
cpeaa’

Hepx. cTtanb
316

Hepx. cTtanb
316

Hepx. ctanb
316

Hepx. cTtanb
316

Hepx. ctanb
316

Hepx. cTtanb
316

Hepx. ctanb
316

CymmapHas
NOrpeLwHoCcTb
6 mMecsiueB
(15-35°C)

+0,03%
+0,03%
+0,03%
+0,03%
+0,03%
+0,03%
+0,03%

Bbicokas
cpeaa’

Hepx. cTtanb
316

Hepx. ctanb
316

Hepx. cTtanb
316

CymmapHas
norpewHocTb
6 mecsiueB
(15-35°C)

+0,03%
+0,03%
+0,03%

Bbicokas

Huskas cpeaa?

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

CymmapHas
NOrpeLwHoCTb
6 mecsiueB'

+0,04%
+0,04%
+0,04%
+0,04%
+0,04%
+0,04%
+0,04%

Huskas cpena’

Het

Het

Het

CymmapHas
norpewHocTb
6 mecsiues'

+0,04%
+0,04%
+0,04%

Huskas cpeaa’



750PA3

750PA4

750PA5

750PA6

750PA27

750PA7

750PA8

750PA9

Moaenb

750PA3
750PA4
750PA5
750PA6
750PA27
750PA7
750PA8
750PA9

OT1 0 po 5 dyHTOB/KB.OMOVIM abGC. (0T O 4X

no 350 mbap)

oT 0 go 15 dyHTOB/KB.AtOMM abc. (0T 0 4X

po 1 6ap)

ot 0 no 30 dyHTOB/KB.AOMM abc. (0T 04X

no 2 6ap)

ot 0 no 100 cpyHTOB/KB.OMOVIM abe. (0T O  4X

fao 7 6ap)

ot 0 go 300 cpyHTOB/KB.AMOMM abc. (0T 0  4X

po 20 6ap)

ot 0 no 500 cpyHTOB/KB.OMOVIM abc. (0T O  4X

no 35 6ap)

0-70 6ap 3X

0-100 6ap 3X

Donyctumas CymmapHas CymmapHas

norpewHocTb* NorpeLHocTb NorpeLwHoCcTb
1 roa 1 roa’
(15-35°C)

+0,03% +0,06% +0,07%

+0,03% +0,06% +0,07%

+0,03% +0,06% +0,07%

+0,03% +0,06% +0,07%

+0,03% +0,06% +0,07%

+0,03% +0,06% +0,07%

+0,03% +0,06% +0,07%

+0,03% +0,06% +0,07%

paspbiBa’®

TexHMYeCKue xapakTepucTUKU BaKyyMHbIX Moayrnen

Mopenb MapameTtp / avana3soH

750PV3
750PVv4

Moaenb

750PV3
750PVv4

-5 ¢yHTOB/KB.OtOMM ( -350 MGap)

-15 gyHTOB/KB.AOUM (-1 Bap)

Oonyctumas
norpewHocTb*

+0,03%
+0,03%

CymmapHas
norpeLwwHocTb
1 rop,
(15-35°C)

+0,06%
+0,06%

PenTnHr
paspbiBa®

ax
ax

CymMmmapHas
norpewHocTb
1 roag'

+0,07%
+0,07%

cpeana’

Hepx. cTtanb
316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

CymmapHas
NOrpeLwHoCcTb
6 mecsiueB
(15-35°0)

+0,05%
+0,05%
+0,05%
+0,05%
+0,05%
+0,05%
+0,05%
+0,05%

crtanb

cTanb

cTanb

cTtanb

cTanb

cTanb

cTanb

Bbicokas cpega?

Hepx. ctanb 316
Hepx. ctanb 316

CymmapHas
norpewHocTb
6 mecsiueB
(15-35°C)

+0,05%
+0,05%

TexHu4eckne XapaKTepucTukun Mop,yneﬁ C AByMA npepgenamu Msmepel-mﬁ

Moaenb

750PD2 Ort-1 no 1 dyHTOB/KB.AMONM (OT -70 OO

MapameTp / Anana3soH

70 mb6ap)

Pentunr
paspbiBa®

4X

750PD3 Ot -5 go 5 dyHTOB/KB.OMOKM (OT -350 fOo  4X

Bbicokasn
cpepna’

Hepx. ctanb
316

Hepx. cTtanb

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

CymmapHas
NOrpeLwHoOCTb
6 mecsiueB'

+0,06%
+0,06%
+0,06%
+0,06%
+0,06%
+0,06%
+0,06%
+0,06%

Huskas cpeaa’

Cyxon Bo3gyx
Cyxown Bo3ayx

CymMmmapHas
NorpeLwwHocTb
6 mecsueB'

+0,06%
+0,06%

Huskasa cpega’

Cyxoin Bo3ayx

Cyxon Bo3ayx



750PD10

750PD4

750PD5

750PD50

750PD6

750PD7

750PD27

Mopaenb

750PD2
750PD3
750PD10
750PD4
750PD5
750PD50
750PD6
750PD7
750PD27

350 mbap)

OT1-10 po 10 gyHTOB/KB.AtONM (OT -700

no 700 mbap)
ot -1 go +1 Gap

ot -15 go 30 cdyHTOB Ha KB. Atonm (OT -1

no 2 6ap)

ot -15 go 50 cdyHTOB Ha KkB. Atonm (OT -1

no 3,5 6ap)
ot -1 go +7 6ap

ot -1 go +14 6ap

ot -1 po +20 6ap
Donyctnmas CymmapHas
norpewHocTb* NorpewHocTb
1 rog
(15-35°C)
+0,05% +0,1%
+0,03% +0,06%
+0,025% +0,05%
+0,0175% +0,035%
+0,0175% +0,035%
+0,0175% +0,035%
+0,0175% +0,035%
+0,0175% +0,035%
+0,0175% +0,035%

4X

4X

4X

4X

4X

4x

4X

CymmapHas
norpewHocTb
1 roa’

+0,15%
+0,07%
+0,07%
+0,045%
+0,045%
+0,045%
+0,045%
+0,045%
+0,045%

TexHu4eckmne XapaKTepucTukun Mo,qyneﬁ STAaJIOHHOro Krnacca

Moaenb

750R04°

750R06°

750R27

750R07

750R08°

750R29

750R30

750R31°
750RD5

MapameTp / Avana3soH

ot 0 go 15 cyHTOB Ha KB. Atom (OT

0 po 1 6ap)

ot 0 go 100 cbyHTOB Ha KB. AtONM
(o1 0 po 7 6ap)

ot 0 go 300 gyHTOB Ha KB. OHONM
(o1 0 oo 20 6ap)

ot 0 go 500 cbyHTOB Ha KB. AtONM
(o1 0 go 35 6ap)

ot 0 go 1000 dyHTOB Ha KB. AOAM

(o1 0 go 70 6ap)

ot 0 go 3000 chyHTOB Ha KB. AKONM

(o1 0 oo 200 Gap)

ot 0 go 5000 dyHTOB Ha KB. AOM

(o1 0 po 340 6Gap)
0-700 6ap

oT -15 no 30 dyHTOB Ha KB. AOUM

PeATUHr
paspbiBa®

3X

4X

4X

4X

3X

3X

3X

2X
4X

316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

Hepx.
316

cTanb

cTanb

ctalb

cTanb

cTanb

cTtalb

Hepx. cTtanb
316

CymmapHas
NOrpeLwHoCTb
6 mecsiueB
(15-35°C)

+0,075%
+0,05%
+0,04%
+0,03%
+0,03%
+0,03%
+0,03%
+0,03%
+0,03%

Bbicokas cpeaa’
Cyxor Bo3ayx

Hepx. ctanb 316
Hepx. ctanb 316
Hepx. ctanb 316
Hepx. ctanb 316
Hepx. ctanb 316
ctanb 316

Hepx.

Hepx. ctanb 316

Cyxon Bo3ayx

Cyxon Bo3ayx

Cyxoi Bo3ayx

CymmapHas
norpeLwwHocTb
6 mecsuesB'

+0,125%
+0,06%
+0,06%
+0,04%
+0,04%
+0,04%
+0,04%
+0,04%
+0,04%

Huskas cpega’

Cyxor Bo3ayx



750RD6°

750RD27

Moaenb

750R04*

750R06°

750R27

750R07

750R08°

750R29

750R30

750R31°

750RD5

750RD6°

750RD27

(ot -1 po 2 6ap)

ot -12 go 100 dyHTOB Ha KB. Atoim  4X
(oT -1 no 7 6ap)

Hepx. ctanb 316 —

ot -12 po 300 yHTOB Ha KB. Atoim  4X Hepx. ctanb 316 —

(o1 -0,8 no 20 6ap)

Jonyctnmas CymmapHas CymmapHas CymmapHas CymmapHas
norpewHocTb* NOrpeLwHoCcTb MOrpeLHoCcTb NOrpeLHoCcTb NOrpeLHoCcTb
1 roa 1 roa’ 6 MecsiueB 6 mecsiueB'
(15-35°C) (15-35°C)
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
MOMHOW LLKanbl NMOMHOW LWKanbl MOJTHOW LLKanbI MOMNHOW LKanbl MOMNHOW LLKanbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
MOMHOW LLKanbl NMOMHOW LWKanbl MOJTHOW LLKanbI MOMNHOW LKanbl MOMNHOW LLKanbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
MOMHOW LLKanbl MOMHOW LLKanbl MOSTHOW LLKarbI MOMHOW LLKanbl MOMNMHOW LLKanbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
MOMHOW LLKanbl MOMHOW LLKanbl MOSTHOW LLKarbI MOMHOW LLKanbl MOMNMHOW LLKanbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
MOMHOW LLKanbI MOMHOW LLKanbl MOSTHOW LLKarbI MOMHOW LLKanbl MOMNMHOW LLKanbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
NMOMHOW LLKanbI NMOMHOW LKanbl MOJSTHOW LLKanbI NMOMHOW LLKanbl MOMHOW LLKanbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
NMOMHOW LLKanbI NMOMHOW LKanbl MOJSTHOW LLKanbI NMOMHOW LLKanbl MOMHOW LLKanbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
NMOMHOW LLKanbI NMOMHOW LLKanbl MOJSTHOW LLKanbI MOMHOW LLKanbl MOMHOW LLKanbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
MOJTHOWN LLUKarnbl MOJTHOWN LLUKarnbl MOJIHOW LUKanbl MOJTHOWN LLUKarnbl MOJTHOWN LLUKarnbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot
MOJTHOWN LLUKarnbl MOJTHOWN LLUKarnbl MOJIHOW LUKanbl MOJTHOWN LLUKarnbl MOJTHOWN LLUKarnbl
+0,01% ot +0,02% ot +0,04% ot +0,015% ot +0,035% ot

MOJTHOWN LLUKarnbl

MOJTHOWN LLUKarnbl

MOJIHOW LUKanbl

MOJTHOWN LLUKarnbl

MOJTHOWN LLUKarnbl

1. CymmapHasi norpeLlHocTb (B NpoLEHTax OT NOSIHOW LWKarbl) AN TemnepaTypHoro guanasoHa ot 0 go
+50°C, nHtepBan — oawvH rog. CymmapHas norpeluHocTb 1,0 % OT NnonHou WwkKanbl Ans TemnepaTypHOro
ananasoHa ot -10 go 0°C, nHTepBan — oauH rog. XapakTepucTUKM Ha LLECTb MeCsALEB Ans AunanasoHa oT
-10 po 0°C otcyrtcTBYIOT

2. Hagnuce “Hekoppoaupytolme rasbl” 0603Ha4aeT UCNoNb3oBaHME CYyXOro Bo3ayxa Wnm

HeKoppoAUpYIoLLEro rasa B kadyecTse cpeabl. Hagnueb “Hepxasetowas ctanb 316” oboaHavaeT cpeny,

coBMeCTUMYytLo C Hep>KaBer0L|.|,e|7| ctanbto Tuna 316.

3. B xapakTepucTukax ykasaHbl MPOLIEHTbI OT MOSIHON LKanbl, €CNN He yKa3aHo MHOE.
4. [onyctmas norpeLlHocTb ykasaHa Ansi OCTaBLUMXCS faHHbIX Ha 24 vaca.

5. Ecnu moaynu aTanoHHOro Knacca UCnosb3yloTesl ¢ Npubopamun ¢ (OUKCUPOBaHHBIM paspeLleHneM
(kanubpaTopsbl cepuin 717, 718, 719, 725 n 726), no6aBbTe +1 KO BCEM XapakTepUCTUKAM TOYHOCTHU.
6. B cTon6ue "HomnHanbHoe gaBneHve paspbiBa” ykasaHO YNCMO, HA KOTOPOE HY)XHO YMHOXMWTb MOSHYHO
LLIKany Ana pacyeTa AaBreHus paspbliBa.

Moaenb
HasBaHue
750P00
750PO01

750P22

OnucaHue

Mogynb aaenenus, ot 0 go 1 gronmel BogH. ctonba | (o1 0 o 2,5 mbap),
(o1 0 go 0,25 «kMa)

Mogynb nasnexusi, ot 0 go 10 aronmel BogH. ctonba | (o1 0 go 25 mbap),
(ot 0 pgo 2,5 kMa)

Moaynb aaenexusi, 0-1 dyHT Ha kB. Atonm (0-70 mbGap), (0-7 kMa)



750P23
750P04
750P24
750P05
750P06
750P27
750P07
750P08

750P09

750P2000

750P29

750PA27
750P30

750P31

750PA3
750PA4
750PA5
750PA6
750PA7
750PA8

750PA9

750PV3
750PV4
750PD2
750PD3

750PD10

750PD4

750PD5

750PD50

750PD6

750PD7

Moaynb aaenexusi, 0-5 gyHTOB Ha KB. Atoim (0-350 mb6ap), (0-35 kMa)
Mopaynb naenenus, 0-15 dyHTOB Ha kB. Atoim (0-1 6ap), (0-100 «klMa)
Mopaynb aaenenus, 0-15 dyHTOB Ha kB. Atom (0-1 6ap), (0-100 «klMa)
Moaynb aaenexusi, 0-30 cdyHTOB Ha kB. Atonm (0-2 Bap), (0-200 klMa)
Moaynb aaenexusi, 0-100 dyHTOB Ha KkB. Atonm (0-7 Gap), (0-700 kMa)
Mopaynb naenenusi, 0-300 cyHTOB Ha kB. Atorim (0-20 6ap), (0-2000 kMa)
Mopaynb naenenusi, 0-500 cyHTOB Ha kB. Atorim (0-35 6ap), (0-3500 klMa)

Moaynb aaenexusi, 0-1000 dyHTOB Ha kB. Atorim (0-70 6ap), (0-
7000 kMa)

Moaynb aaenexusi, 0-1500 cdyHTOB Ha kB. Atorim (0-100 Gap), (0-
10 Ma)

Mogynb aaenexusi, 0-2000 dyHTOB Ha KkB. Atoim (0-140 6ap), (0-
14 MMNa)

Moaynb aaenexusi, 0-3000 cdyHTOB Ha KB. aAtoim (0-200 Gap), (0-
20 MMNa)

Moaynb aaenexusi, 0-300 cdyHTOB Ha kB. atonm (0-20 6ap), (0-2000 «lMa)

Mogynb aaenexusi, 0-5000 dyHTOB Ha kB. Atorim (0-340 6ap), (0-
34 MMa)

Moaynb aaenexusi, 0-10000 cdyHTOB Ha kB. Atonm (0-700 6ap), (0-
70 MMNa)

Moaynb aaenexus, 0-5 gyHTOB Ha KB. Atom (0-350 mb6ap), (0-35 kMa)
Mogynb gaenexusi, 0-15 cdyHTOB Ha kB. Atonm (0-1 Bap), (0-100 kMa)
Mogynb aaenexusi, 0-30 cdyHTOB Ha kB. Atonm (0-2 6ap), (0-200 kMa)
Mogynb naenenus, 0-100 cdyHTOB Ha kB. Atorim (0-7 Gap), (0-700 klMa)
Mopaynb naenenus, 0-500 cdyHTOB Ha kB. Atorim (0-35 6ap), (0-3500 kMa)

Mogynb aaenexusi, 0-1000 dyHTOB Ha KB. Atorim (0-70 6ap), (0-
7000 kMNa)

Mogynb aaenexusi, 0-1500 dyHTOB Ha kB. Atorim (0-100 6ap), (0-
10 MNa)

Mopgynb faeneHus, -5 dyHToB Ha KkB. Atoim (-350 mbap), (-35 klMa)
Moaynb aaenexus, -15 dyHTOB Ha kB. gtonm (-1 6ap), (-100 kMa)
Moaynb aaenexus, -1-1 dyHT Ha kB. atoim (-70-70 mbap), (-7-7 klMa)

Moaynb aaenexus, -5-5 dyHToB Ha kB. Agtonm (-350-350 mbap), (-35-
35 kMa)

Mopaynb naeneHus, ot -10 go 10 dyHTOB Ha KkB. Atolm (oT -0,7 Ao
0,7 6ap), (ot -70 oo 70 kMa)

Moaynb aaenexusi, ot -15 go 15 dyHTOB Ha KkB. Atonm (oT -1 go 1 6ap), (ot
-100 go 100 «lMa)

Mopaynb aaeneHus, ot -15 go 30 dyHTOB Ha KB. Atoim (0T -1 go 2 6ap), (ot
-100 go 200 «MMa)

Mopgynb naeneHus, ot -15 go 50 dyHTOB Ha KkB. Atonm (oT -1 go 3,5 Gap),
(ot -100 go 350 kMa)

Moaynb aaenexus, -15-100 gyHTOB Ha KB. Atom (-1-7 6ap), (-100-
700 kMa)

Mogynb aaenexusi, ot -15 go 200 cyHTOB Ha kB. Atonm (oT -1 go 14 6ap),
(o1 -100 po 1400 «Ma)



750PD27 Moaynb aaenexusi, ot -15 go 300 dyHTOB Ha KB. Atonm (oT -1 go 20 Gap),
(ot -100 pno 2000 «IMa)

750R04 Mopaynb aaenenus, ot 0 go 15 dyHTOB Ha kB. Atoim (oT 0 go 1 6ap), (ot O
no 100 «Ma)
750R06 Moaynb aaenexusi, 0-100 dyHTOB Ha KkB. Atonm (0-7 Gap), (0-700 kMa)
750R27 Moaynb aaenexusi, 0-300 cdyHTOB Ha kB. atonm (0-20 6ap), (0-2000 «lMa)
750R07 Mopaynb naeneHus, 0-500 cdyHTOB Ha kB. Atorim (0-35 6ap), (0-3500 klMa)
750R08 Mogynb gaenexusi, 0-1000 dyHTOB Ha KB. Atorim (0-70 6ap), (0-
7000 kMNa)
750R29 Moaynb aaenexusi, 0-3000 cdyHTOB Ha KB. Atorim (0-200 Gap), (0-
20 MMNa)
750R30 Moaynb aaenexusi, 0-5000 cdyHTOB Ha KB. Atorim (0-340 Gap), (0-
34 Ma)
750R31 Mogynb aaenexusi, 0-10 000 cdpyHTOB Ha kB. Atorm (0-700 6ap), (0-
70 MMNa)
750RD5 Moaynb aaenexusi, ot -15 go 30 dyHTOB Ha KB. Atonm (oT -1 go 2 Gap), (ot
-100 pgo 200 «MMa)
750RD6 Mogynb aaenexus, ot -12 go 100 dyHTOB Ha KkB. Atonm (ot -0,8 o 7 6ap),
(o1 -80 oo 700 kMNa)
750RD27 Mogynb aaenexus, -12-300 dpyHTOB Ha kB. Atonm (-0,8-20 6ap), (-80-
2000 «MMa)
750P03 Mopaynb paenenus, 0-5 cpyHTOB Ha KkB. Atorim (0-350 mbap), (0-35 klMa)
750P02 Moaynb nasnenus, 0-1 yHT Ha k8. aronm (0-70 m6ap), (0-7 kMa)

Mo Bonpocam npoaaxu U noaaepXku obpawantecnb:

pxaHrenbck (8182)63-90-72 anuHuHrpag (4012)72-03-81 oBocubupck (383)227-86-73 oum (862)225-72-31
cTaHa (7172)727-132 anyra (4842)92-23-67 Mck (3812)21-46-40 TaBpononb (8652)20-65-13
cTpaxaHb (8512)99-46-04 emepoBo (3842)65-04-62 pen (4862)44-53-42 ypryT (3462)77-98-35
apHayn (3852)73-04-60 nposB (8332)68-02-04 peHbypr (3532)37-68-04 Bepb (4822)63-31-35
enropop, (4722)40-23-64 pacHogap (861)203-40-90 eH3a (8412)22-31-16 omck (3822)98-41-53
psiHCK (4832)59-03-52 pacHosipck (391)204-63-61 epmb (342)205-81-47 yna (4872)74-02-29
naamBocTok (423)249-28-31 YPCK (4712)77-13-04 ocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15 toMeHb (3452)66-21-18
onrorpap (844)278-03-48 uneuk (4742)52-20-81 s13aHb (4912)46-61-64 NbsHOBCK (8422)24-23-59
onorga (8172)26-41-59 arHuToropck (3519)55-03-13 amapa (846)206-03-16 da (347)229-48-12
opoHex (473)204-51-73 ockBa (495)268-04-70 aHkT-lMNeTepbypr (812)309-46-40 abaposck (4212)92-98-04
kaTepuHbypr (343)384-55-89 ypmaHck (8152)59-64-93 apaToB (845)249-38-78 ensibuHck (351)202-03-61
BaHoBO (4932)77-34-06 abepexHble YenHbl (8552)20-53-41 eBacTononb (8692)22-31-93 epenoBel (8202)49-02-64
XeBck (3412)26-03-58 wkHuii Hosropog, (831)429-08-12 nmdeponons (3652)67-13-56 pocnasnb (4852)69-52-93
asaHb (843)206-01-48 0BOKy3HeLk (3843)20-46-81 MoneHck (4812)29-41-54

EnvHbin agpec ans Bcex pernoHoB: fku@nt-rt.ru || www.fluke.nt-rt.ru



